

Årsredovisning

för

KVA Riv & Håltagning i Örebro AB

559079-4482

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Jansson, Styrelseledamot
2026-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för KVA Riv & Håltagning i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik samt rivning och håltagning inom byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av en kraftigt ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom hål- och rivtagning samt en successiv utbyggnad av verksamheten under året. Under 2024 påbörjades etableringen av den nya verksamhetsgrenen, där faktureringen kom igång under april-maj månad och därefter utvecklades positivt.

Under 2025 har verksamheten fortsatt att expandera i snabb takt. Antalet förfrågningar och genomförda uppdrag har ökat markant, vilket har bidragit till en väsentlig omsättningstillväxt. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget genomfört flera nyanställningar, vilket har stärkt den operativa kapaciteten och möjliggjort en högre andel faktureringsbara timmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	44 471	12 846	2 563	4
Resultat efter finansiella poster	1 696	109	2 542	-32
Soliditet (%)	16	3	80	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000	25 051	78 488	153 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 488	-78 488	0
Årets resultat			1 082 767	1 082 767
Belopp vid årets utgång	50 000	103 539	1 082 767	1 236 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 539
årets vinst	1 082 767
	1 186 306
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 186 306
	1 186 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 470 727	12 845 785
Övriga rörelseintäkter		11 725	82 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 482 452	12 928 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 637 975	-4 734 097
Övriga externa kostnader		-7 927 946	-2 990 967
Personalkostnader	2	-15 801 008	-5 000 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-309 949	-72 259
Summa rörelsekostnader		-42 676 878	-12 798 265
Rörelseresultat		1 805 574	130 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 195	-21 906
Summa finansiella poster		-109 818	-21 259
Resultat efter finansiella poster		1 695 756	109 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-288 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-288 000	0
Resultat före skatt		1 407 756	109 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 989	-30 636
Årets resultat		1 082 767	78 488

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 558 254	802 849
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 960	116 028
Summa materiella anläggningstillgångar		1 683 214	918 877

Summa anläggningstillgångar		1 683 214	918 877
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 071 294	2 301 353
Övriga fordringar		387 497	491 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 318 985	691 031
Summa kortfristiga fordringar		4 777 776	3 484 216

Kassa och bank

Kassa och bank		2 761 427	1 438 564
Summa kassa och bank		2 761 427	1 438 564

Summa omsättningstillgångar		7 539 203	4 922 780
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

9 222 417

5 841 657

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 539	25 051
Årets resultat		1 082 767	78 488
Summa fritt eget kapital		1 186 306	103 539
Summa eget kapital		1 236 306	153 539
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar	5	288 000	0
Summa obeskattade reserver		288 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 068 614	1 308 769
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 410 235	2 035 455
Skatteskulder		0	561 867
Övriga skulder		534 841	415 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 684 421	1 366 398
Summa kortfristiga skulder		7 698 111	5 688 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 222 417	5 841 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	36	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	862 979	0
Inköp	1 031 736	862 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 894 715	862 979
Ingående avskrivningar	-60 130	0
Årets avskrivningar	-276 331	-60 130
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336 461	-60 130
Utgående redovisat värde	1 558 254	802 849

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 157	0
Inköp	42 550	128 157
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 707	128 157
Ingående avskrivningar	-12 129	0
Årets avskrivningar	-33 618	-12 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 747	-12 129
Utgående redovisat värde	124 960	116 028

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	288 000	0
	288 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Örebro

Peter Jansson
Peter Jansson
Ordförande
2026-05-13

Viktor Ahlm
Viktor Ahlm
2026-05-13

Mats Jansson
Mats Jansson
Verkställande direktör
2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-15

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


